
 

 
 

Elezioni dei Coordinatori dei Corsi di Laurea e di Laurea Magistrale del Dipartimento di 

Ingegneria Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari per il triennio accademico 2021-

2024: Elettorato Attivo. 

 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA ELETTRICA (LM-28) 

ACCIANI GIUSEPPE PA 

BRONZINI MARCO RU 

BRUNO SERGIO PA 

CARNIMEO LEONARDA PA 

CUPERTINO FRANCESCO PO 

DE TUGLIE ENRICO  PO 

DICORATO MARIA PA 

DOTOLI MARIAGRAZIA PO 

LA SCALA MASSIMO PO 

MAIONE GUIDO PA 

MONOPOLI VITO GIUSEPPE PA 

SBRIZZAI ROBERTO PA 

SPADAVECCHIA MAURIZIO  RTD-b 

TORRESI MARCO PA 

 

 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA IN  

INGEGNERIA ELETTRICA (L-9) 

ANDRIA GREGORIO PO 

IASELLI GIUSEPPE  PO 

MAIONE GUIDO PA 

MARZOCCA CRISTOFORO PA 

MASIELLO ANTONIO PO 

MENGA NICOLA RTD-b 

MONOPOLI VITO GIUSEPPE PA 

POLITI TIZIANO PA 

SAMPAOLO ANGELO  RTD-a 

SBRIZZAI ROBERTO PA 

SPAGNOLO VINCENZO PO 

STASI SILVIO PA 

VERGURA SILVANO PA 

 



 

 
 
 

 

 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA DELL’AUTOMAZIONE (LM-25) 

ADAMO FRANCESCO  RU 

ARDITO CARMELO ANTONIO PA 

COVIELLO GIUSEPPE RTD-b 

CUPERTINO FRANCESCO  PO 

DE CICCO LUCA PA 

DI NISIO ATTILIO RTD-b 

DOTOLI MARIAGRAZIA PO 

FANTI MARIA PIA  PO 

FOGLIA MARIO MASSIMO PA 

GRIECO LUIGI ALFREDO PO 

LINO PAOLO RU 

MASCOLO SAVERIO PO 

MELONI CARLO PA 

MONOPOLI VITO GIUSEPPE PA 

NASO DAVID PO 

PUTIGNANO CARMINE RTD-b 

 

 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA IN  

INGEGNERIA INFORMATICA E DELL’AUTOMAZIONE (L-8) 

ACCIANI GIUSEPPE PA 

ARDITO CARMELO ANTONIO PA 

ATTIVISSIMO FILIPPO PO 

BERARDI VINCENZO PA 

BISSALDI ELISABETTA RTD-b 

BOGGIA GENNARO PO 

CAPONIO ERASMO PA 

CELIBERTO ROBERTO  PO 

CSAJBOK BENCE  PA 

D’AVENIA PIETRO PA 

DE CICCO LUCA  PA 

DE FILIPPIS NICOLA PA 

DE VENUTO DANIELA PA 



 

 
 

DI NOIA TOMMASO PO 

DI SCIASCIO EUGENIO PO 

FANTI MARIA PIA  PO 

GIAQUINTO NICOLA PO 

GUERRIERO ANDREA PA 

LATRONICO MARIO PA 

LINO PAOLO RU 

MANGINI AGOSTINO MARCELLO RTD-b 

MARINO FRANCESCOMARIA PA 

MASCOLO SAVERIO  PO 

MONGIELLO MARINA PA 

POLITI TIZIANO PA 

POPOLIZIO MARINA PA 

PUTIGNANO CARMINE  RTD-b 

RUTA MICHELE  PO 

SPAGNOLO VINCENZO PO 

 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA INFORMATICA (LM-32) 

ARDITO CARMELO ANTONIO PA 

COLUCCI SIMONA PA 

COVIELLO GIUSEPPE RTD-a 

DELDJOO YASHAR RTD-a 

DI LECCE VINCENZO PA 

DI NISIO ATTILIO RTD-b 

FANTI MARIA PIA PO 

GRIECO ALFREDO LUIGI PO 

GUERRIERO ANDREA PA 

MARINO FRANCESCOMARIA PA 

MASCOLO SAVERIO PO 

MONGIELLO MARINA  PA 

PANNIELLO UMBERTO RTD-b 

POPOLIZIO MARINA PA 

RUTA MICHELE PO 

SCIOSCIA FLORIANO RTD-b 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI (LM-27) 

 

ADAMO FRANCESCO  RU 

AGUGLIA ANGELA PA 

AVITABILE GIANFRANCO PA 

BOGGIA GENNARO PO 

BRUNETTI GIUSEPPE RTD-a 

CALO’ GIOVANNA  PA 

D’ORAZIO ANTONELLA PO 

DI NOIA TOMMASO  PO 

GRANDE MARCO RTD-b 

GRIECO LUIGI ALFREDO PO 

GUCCIONE PIETRO RU 

MESCIA LUCIANO  PA 

PELLEGRINO ROBERTA RTD-b 

PETRUZZELLI VINCENZO PA 

PIRO GIUSEPPE RTD-b 

PRUDENZANO FRANCESCO PO 

 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA  

IN INGEGNERIA ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (L-8) 

 

ANELLI VITO WALTER RTD-a 

BOGGIA GENNARO PO 

BRAMBILLA MASSIMO PA 

BRUNO GIUSEPPE EUGENIO PA 

CARPENTIERI MARIO PO 

CELIBERTO ROBERTO PO 

COCLITE GIUSEPPE  PO 

DE VENUTO DANIELA PA 

DOTOLI MARIAGRAZIA PO 

GIORGIO AGOSTINO RU 

GRIECO LUIGI ALFREDO PO 

LANZOLLA ANNA PA 

MARZOCCA CRISTOFORO PA 

MATARRESE GIANVITO RU 

MESCIA LUCIANO PA 

PASSARO VITTORIO PO 

PERRI ANNA GINA  PO 

PETRUZZELLI VINCENZO PA 



 

 
 

PRUDENZANO FRANCESCO PO 

STRICCOLI DOMENICO  RU 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA IN  

DEI SISTEMI MEDICALI (L-8) 

ATTIVISSIMO FILIPPO  PO 

BRAMBILLA MASSIMO PA 

BRUNETTI GIACOMINA  RU 

BRUNO GIUSEPPE EUGENIO PA 

CALAMITA GIUSEPPE PO  

CAPUANO FRANCESCO RTD-a 

CARPENTIERI MARIO PO 

D’ORAZIO ANTONELLA  PO 

DE LEONARDIS FRANCESCO  PA 

FIERMONTE GIUSEPPE   PO  

IASELLI GIUSEPPE  PO 

LATRONICO MARIO PA 

MADDALENA FRANCESCO PA 

MASCOLO SAVERIO PO 

MAZZOLENI STEFANO RTD-b 

NARDUCCI FEDELUCIO RTD-b 

PANARO MARIA ANTONIETTA   PA  

PROCINO GIUSEPPE PA  

REINA GIULIO PA 

ROCCOTELLI MICHELE RTD-a 

 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA ELETTRONICA (L-8) 

 

AVITABILE GIANFRANCO PA 

CIMINELLI CATERINA PO 

DE VENUTO DANIELA PA 

GIAQUINTO NICOLA PO 

GIORGIO AGOSTINO RU 

MAGNO GIOVANNI RTD-a 

MARZOCCA CRISTOFORO PA 

PASSARO VITTORIO PO 

PERRI ANNA GINA PO 

PRUDENZANO FRANCESCO PO 

RIZZI MARIA RU 

 



 

 
 

 

ELETTORATO ATTIVO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI (LM-60) 

 

BETTOCCHI STEFANO  PO 

BEVILACQUA VITOANTONIO PA 

BLASI GIUSEPPE  PA 

CALO’ GIOVANNA  PA 

CESARELLI MARIO  PO 

DE TOMMASO MARINA  PO 

DE TULLIO MARCO DONATO PO 

DELL’OLIO FRANCESCO RTD-b 

DI NOIA TOMMASO PO 

DICORATO MARIA PA 

FAVALE STEFANO  PA 

GIAQUINTO NICOLA PO 

GIORGINO FRANCESCO  PO 

GRANDE MARCO RTD-b 

IASELLI GIUSEPPE PO 

MACCHIA LUIGI  PA 

MARIGGIO’ MARIA ADDOLORATA  PA 

MARULLI GIUSEPPE  PA 

MASCOLO SAVERIO PO 

MAZZOLENI STEFANO RTD-b 

MILANO ALDO  PA 

MOSCHETTA MARCO  PA 

NASO DAVID PO 

NATALICCHIO ANNALISA  PA 

PEZZOLLA ANGELA  PA 

PIRO GIUSEPPE RTD-b 

QUARANTA NICOLA  PO 

SBORGIA LUIGI  RU 

SOLARINO GIUSEPPE  PA 

 


